WYJAŚNIENIE
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Budowa krytej pływalni z basenem pływackim w Czarnej - projekt Z / 2.18 / III / 3.1 / 11/06    p.n. „Poszerzenie oferty turystyczno – kulturalnej gminy Czarna poprzez rozwój infrastruktury lokalnej”
Pytanie 1. Prosimy o doprecyzowanie warunku dotyczącego gwarancji, że wymagana jest gwarancja 60 miesięcy na roboty budowlane (w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane), natomiast gwarancja na zamontowane urządzenia i osprzęt według kart gwarancyjnych producenta.

Odpowiedź 1: Wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji 60 miesięcy dotyczy robót budowlanych. Na urządzenia  i sprzęt wymagana gwarancja zgodna z gwarancją jaką dają ich producenci, lecz nie krótsza niż 12 miesięcy. 

Pytanie 2.  Ze względu na to, że na stronie internetowej nie jest zamieszczony cały projekt techniczny inwestycji, tylko wybrane fragmenty i oferenci nie będą w stanie zweryfikować ilości robót podanych w przedmiarach, czy zatem cena ryczałtowa obejmuje zakres objęty kosztorysami ofertowymi?

Odpowiedź 2: Zgodnie z zapisem SIWZ w sprawie dokumentacji projektowej na stronie internetowej zamieszczono tylko częściową dokumentację projektową – kompletna dokumentacja projektowa jest dostępna w siedzibie Zamawiającego, dlatego oferenci mogą zweryfikować ilości robót podanych w przedmiarach, a zatem cena ryczałtowa obejmuje pełny zakres przedmiotu zamówienia.
Pytanie 3.  Czy oryginał wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej należy załączyć do oferty ?

Odpowiedź 3: Oryginał wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej należy załączyć do oferty.

Pytanie 4.  Czy wypełniając załącznik „Potencjał kadrowy" wystarczy wpisać osoby przewidziane do kierowania pracami w w/w zamówieniu tj. kierownik budowy, kierownik robót sanitarnych, kierownik robót elektrycznych itp. (co jest zgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych), natomiast wykazać tylko ilość osób na stanowiskach kierowniczych i ilość osób na stanowiskach robotniczych (nasza firma zatrudnia około 500 osób)

Odpowiedź 4: Wypełniając załącznik „Potencjał kadrowy" wystarczy wpisać osoby przewidziane do kierowania pracami przy realizacji zamówienia np.: kierownik budowy, kierownik robót sanitarnych, kierownik robót elektrycznych itp.- minimum 3, oraz osoby na stanowiskach robotniczych – minimum 20.
Pytanie 5.  Co Zamawiający rozumie pod pojeniem roboty kwalifikowane i niekwalifikowane, które należy wpisać do formularza ofertowego?
Odpowiedź 5: Roboty niekwalifikowane są określone w przedmiarze nr 7 i nazwa ta służy Zamawiającemu w dalszym rozliczeniu dotacji ZPORR. W formularzu ofertowym należy wpisać cenę za całość robót wraz z wyposażeniem /przedmiar nr 7/ jako wartość oferty. Wyszczególnienie w ofercie oddzielnie robót kwalifikowanych i niekwalifikowanych będzie pomocne Zamawiającemu i nie ma wpływu na przedmiot zamówienia.  
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